Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

ДУМА  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

п.Новоснежная

ул.Ленина 2

РЕШЕНИЕ

  От 10.03.2015г. №6-3сд
 «Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации Новоснежнинского

муниципального образования на 2015 год»

        В  целях более эффективного управления муниципальной собственностью Новоснежнинского муниципального образования и пополнения доходной части бюджета  поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Устава Новоснежнинского муниципального образования (новая редакция), зарегистрированного 23.12.2005 года Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу, регистрационный номер RU 385183032005001,
  ДУМА НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛА:
1.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации Новоснежнинского муниципального образования имущества муниципальной собственности Новоснежнинского муниципального образования на 2015 год (прилагается).

       2.Опубликовать настоящее решение  в «Вестнике Новоснежнинского муниципального

       образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования

       Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новоснежнинского

муниципального образования
О.Н.Молчанов

     Приложение № 1

                                                                                      к решению Думы Новоснежнинского

                                                                                      сельского поселения

от 10.03.2015г. №  6-3сд

Прогнозный план (программа) приватизации

Новоснежнинского муниципального образования имущества муниципальной собственности Новоснежнинского муниципального образования на 2015 год.

             1.   Объекты недвижимости

	№ п/п
	        Наименование объекта

            недвижимости
	        Место

   нахождения
	       Срок

  Приватизации

	  1
	Воздушная линия электропередач от комплектной трансформаторной подстанции №31, протяженностью 8605м., и комплексная трансформаторная подстанция КТП -400/27,5/КТП-№3 предназначенные для электроснабжения объектов коммунально-бытового назначения, инв. № 25134, лит.1
	 Иркутская область,

Слюдянский район,

ст. Мурино
	      1 квартал

Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости объектов недвижимости.

  Прогноз поступления средств от приватизации имущества муниципальной собственности Новоснежниского муниципального образования составит расчетно

1 645 000( один миллион  шестьсот сорок пять тысяч) рублей без учета НДС.